REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. /2 date H.022021

Pér miratimin e shteses ne buxhetit e vitit 2021 nga fondi i rritjes se pagave pér funksionin e
arsimit parashkollor(janar-dhjetor 2021),

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, nenet 34 pika 2, 40 pika 5, 54 shkronja “dh” t& ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore* i ndryshuar ; kreu III, nenet 10, kreu IV, nenet 22,26,28
té ligjit nr. 68/2017 *Pér financat e veteqeverisjes vendore”; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” t&€ ndryshuar, ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin® té,ndryshuar;
Ligji 137/2020 "Pér buxhetin e vitit 2021", Udhézimit té Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.
23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s¢ programit buxhetor afatmesem té
NJQV”;, Udhézimit té Ministrisé s€ Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 “Pér
procedurat standarde t& zbatimit te buxhetit’, ligjin 137/2020 daté 16.11.2020 “Pér buxhetin e vitit
2021”, dhe ne zbatim te udhezimit nr. 4, date 25.01.2021, “Per zbatimin e buxhetit te vitit
2021.Shkresa e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé€ me nr. 2987 daté 11.02.2021 "Dérgohet
njoftim fondi i rritjes se pagave pér funksionin e arsimit parashkollor,(janar-dhjetor 2021) “, sipas
relacionit te pergatitur nga Administrata e Bashkise. Né mbledhjen e dat'e'szZé 022021 Ng
mbledhjen e datés — . — 2021, me propozim té Kryetarit t¢ Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. Miratimin e shteses ne buxhetit e vitit 2021 nga fondi i rritjes se pagave pér funksionin e
arsimit parashkollor(janar-dhjetor 2021).

2. Efektet deri me daten 31.12.2021

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes.qov.al, e-mail: info@vaudejes.qov.al
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3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé per zbatimin e ketij vendimi .

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas percak'umeve te nenlt 55
pika 6 te ligjit nr 139/2015, “Per veteqeverisjen vendore™ ). :

“ R

ZvVKRYETAR

Miratuar me oL/ vota
Vota Pro o’L’
Vota Kunder —

Vota Abstenim

Zbardhur me date ¢ .o ; 202

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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